
Тамбовская область Мичуринский район   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

        27.02.2023                                                                                   № 41/5 

 

О назначении общественных наблюдателей в период проведения ВПР 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 23.12.2022 №1282 «О проведении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году», приказа Министерства образования и науки 

Тамбовской области от 20.02.2023 №407 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях 

Тамбовской области в 2023 году», приказа отдела образования администрации 

Мичуринского района от 21.02.2023г № 40 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 

организациях Мичуринского района в 2023 году», приказа МБОУ 

Новоникольской СОШ  от 27.02.2023 г. №41  «Об утверждении графика 

проведения Всероссийских проверочных работ в 2023 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить общественными наблюдателями при проведении ВПР в 4 классах 

- в МБОУ Новоникольской СОШ - Дружинину Е.А. , Малышева О.С.; 

- в Мановицком филиале МБОУ Новоникольской СОШ  -  Орешкову Ю.В.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

- в Малолавровском филиале имени кавалера ордена Мужества И.А. Воробьева 

МБОУ Новоникольской СОШ  -  Незнанова О.А.; 

- в Староказинском филиале МБОУ Новоникольской СОШ  -  Лазареву М.В.; 

- в Старохмелевском филиале МБОУ Новоникольской  -  Лучникова Т.С.  

- в Терновском филиале МБОУ Новоникольской СОШ  -  Кундий Т.М. ; 

- в Хоботовском филиале МБОУ Новоникольской СОШ  -  Чиркину Е.А;  

 

2. Назначить общественными наблюдателями при проведении ВПР в 5 классах 

- в МБОУ Новоникольской СОШ - Дружинину Е.А., Фирсову Н.Н.; 

- в Мановицком филиале МБОУ Новоникольской СОШ  - Чубанову Е. В.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

- в Малолавровском филиале имени кавалера ордена Мужества И.А.Воробьева 

МБОУ Новоникольской СОШ - Незнанова О.А.; 

 



- в Староказинском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Лазареву М.В. ; 

- в Старохмелевском филиале МБОУ Новоникольской - Кузьмина Л.В.;; 

- в Терновском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Борзых С.А. 

- в Хоботовском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Чиркину Е.А, 

Просецкую А.С ;   

   

3. Назначить общественными наблюдателями при проведении ВПР в 6 классах 

- в МБОУ Новоникольской СОШ - Дружинину Е.А., Фирсову Н.Н.; 

- в Мановицком филиале МБОУ Новоникольской СОШ  -  Богданову Ю. С.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

- в Малолавровском филиале имени кавалера ордена Мужества И.А.Воробьева 

МБОУ Новоникольской СОШ - Самотаева О.Н.; 

- в Староказинском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Лазареву М.В. 

- в Старохмелевском филиале МБОУ Новоникольской - Ломовских Е.Ю. 

- в Хоботовском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Чиркину Е.А, 

Просецкую А.С ;   

  

4. Назначить общественными наблюдателями при проведении ВПР в 7 классах 

- в МБОУ Новоникольской СОШ - Малышева О.С.; 

- в Мановицком филиале МБОУ Новоникольской СОШ  - Коробову О. С. 

- в Малолавровском филиале имени кавалера ордена Мужества И.А.Воробьева 

МБОУ Новоникольской СОШ - Незнанова О.А.; 

- в Староказинском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Лазареву М.В. 

- в Старохмелевском филиале МБОУ Новоникольской - Попова О.В. 

- в Терновском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Кундий Т.М.. 

- в Хоботовском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Чиркину Е.А, 

Просецкую А.С ;    

 

5. Назначить общественными наблюдателями при проведении ВПР в 8 классах 

- в МБОУ Новоникольской СОШ - Малышева О.С., Фирсову Н.Н.; 

- в Мановицком филиале МБОУ Новоникольской СОШ  - Безверхнюю Т. В.  ; -     

 - в Малолавровском филиале имени кавалера ордена Мужества И.А.Воробьева 

МБОУ Новоникольской СОШ - Самотаева О.Н.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

- в Староказинском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Лазареву М.В. 

- в Старохмелевском филиале МБОУ Новоникольской - Попова О.В. 

- в Терновском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Кундий Т.М. 

- в Хоботовском филиале МБОУ Новоникольской СОШ - Чиркину Е.А, 

Просецкую А.С ;   

                                  Директор                          Л.Б. Чернышова 


		2023-03-19T21:43:58+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




